Codificacion Da Dalt Supercarga - 0506

Cadigo

Descripcion

01.61.915.0

Acrilico delantero

01.54.909.0

Amortiguador hidradlico regulable

01.55.911.1

Asiento individual

01.51.919.1

Bandeja delantera

01.55.903.0

Barrero

01.61.911.0

Bocina

04.60.005.0

Cable acelerador

04.60.001.0

Cable de freno delantero

04.60.003.0

Cable de freno trasero

01.58.905.0

Cadena 1/2x3/16

04.55.007.0

Calcomanias - JGO

04.59.001.0

Caliper de freno tras. Completo

04.59.003.0

Palanca caliper (1cable)

04.59.005.0

Lateral caliper

04.59.007.0

Pastilla de freno

04.59.009.0

Esfera 3/4"

04.59.013.0

Resorte caliper

04.59.015.0

Distanciador D.8,3/22,2x40

30.02.909.0

Tornillo Allen M6 (emb.)

99 80 922 0

Bul6n M8x95

99.84.909.0

Arand. plana D.8/16x1

99 86 901 0

Arand. de presion D.8

99 88 901 0

Tuerca M8

99.82.910.0

Tornillo Allen M6x50

99.88.904.0

Tuerca autof. M6

99.80.912.0

Bulén M7x30

99.88.906.0

Tuerca M7

01.57.903.0

Camara 300x12

04.57.003.0

Camara 325x12 sc

04.52.001.0

Cafio de escape completo

04.51.005.0

Conjunto Silent Block

01.60.907.0

Cono esten

04.51.001.0

Cuadro

01.51.903.0

Cubetas - JGO

01.57.901.0

Cubierta 300x12

04.57.001.0

Cubierta 120/70-12

05.55.923.0

Cubrecables plastico

04.55.003.0

Cubrecadena

01.61.909.0

Destellador

04.58.001.0

Diferencial tras. armado (c/ cor./disco)

04.58.003.0

Semi eje 350mm (lado cor./disco)

04.58.005.0

Chaveta 5x5x33

04.58.007.0

Semi caja macho

04.58.009.0

Semi caja hembra

04.58.011.0

Eje transversal

04.58.013.0

Engranaje satélite

04.58.015.0

Arand. apoyo sat. D.16,5/32x1,5

04.58.017.0

Engranaje planetario

04.58.019.0

Arand. apoyo plan. D.19,1/35x1,5

04.58.021.0

Seguro Seguer p/ eje D.19

04.58.023.0

Retén 25/37,9x7

04.58.025.0

Esparrago M8x140

99 86 901 0

Arandela de presion D.8

99 88 901 0

Tuerca M8

04.58.027.0

Seguro Seguer p/ eje D.25

04.58.029.0

Corona de chapa Z=41




04.59.011.0

Disco de freno

04.58.031.0

Buje D.25/32x50

04.58.033.0

Engrasador M6

01.57.913.0

Distanciador 16mm

04.54.009.0

Distanciador 4mm

99.80.927.0

Eje de horquillon (Bulon M12x120)

01.57.911.1

Eje de rueda delantera

01.62.901.0

Espejos - JGO

01.61.913.0

Faro delantero completo

01.61.933.0

Faro giro ovalado izg.c/ lampara Fijo

01.61.935.0

Faro giro ovalado der.c/ lampara Fijo

04.61.003.0

Faro trasero completo

04.54.007.0

Goma D.19x80mm guia "U"

01.51.927.0

Goma posa pie

01.55.901.0

Guardabarro delantero

04.55.005.0

Guardabarro trasero

04.54.005.0

Guia cuadro "U"

04.53.001.0

Horquilla delantera Completa

04.53.003.0

Semihorquilla delantera

01.53.905.0

Tapa plastica horquilla

04.53.005.0

Resorte principal de suspension

01.53.909.0

Resorte refuerzo de suspension

04.53.007.0

Barral izquierdo

04.53.009.0

Barral derecho c/ tope

01.53.915.0

Tapon de barral

01.53.917.0

Buje de Nylon superior

01.53.919.0

Buje de Nylon inferior

01.53.921.0

Retén de horquilla

01.53.923.0

Seguro Seguer p/ eje D.37

04.54.001.0

Horquillon trasero

04.61.001.0

Instalacion eléctrica 12V c/ llaves

01.61.903.0

Interruptor Stop

01.61.921.0

Lampara 12V15W

05.61.913.0

Lampara tras. 12V5/10W

01.61.931.0

Lampara 12V5W

01.57.905.0

Llanta delantera 12"

04.57.005.0

Llanta trasera 12"

05.56.901.0

Llave combustible

01.61.907.0

Llave de contacto y tambor completa

01.56.907.0

Manguera

01.60.909.0

Manillar izquierdo

01.60.911.0

Manillar derecho (acel.)

01.60.901.0

Manubrio reforzado con pipeta

01.59.909.0

Patines D.115 - JGO

05.55.919.0

Pedana plastica izquierda

05.55.921.0

Pedana plastica derecha

04.51.013.0

Posa pie

01.61.905.0

Precinto

05.61.905.1

Regulador de voltaje Aletado

01.59.911.0

Resorte de patin

04.58.041.0

Resorte tensor

04.58.051.0

Rodamiento 6005.2RSH

01.57.909.0

Rodamiento 6201

04.58.043.0

Rodillo de Nylon tensor

01.57.907.0

Separador de rodam. del. 52,2mm

04.58.049.0

Soporte diferencial

01.59.901.0

Tapa de freno del. D.115

01.56.903.0

Tapa de tanque c/ rosca

04.57.007.0

Tapa plastica llanta trasera




04.58.037.0

Tensor de cadena Completo

01.60.903.0

Tuerca ciega esten

05.56.903.0

Valvula de carga combustible

01.60.905.0

Varilla esten




